МКУ<ОТ,ЩЛ ОБРАЗОВАНИJIАД4ИНИСТРАIЩ{ rIЕРНОЗЕМЕЛЬСКОГО
РАЙОIПlОГО МЙШЦ{ПАJЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАJIМЫКИЬ>

п.комсомольский

О провеdенuu umozoBozo собесеdованuя по wсскому я:rьalЕ в 9 массах в
о б ulе о бр аз о в аmеп ь н ьrж ор zat uз ацаrх Чер н оз ell atb cKozo р а й о н а

в 2023-2024 учебном zody

На основании Приказа МО и Н РК от 29.12.202З г. М 2303 (Об
организации и проведении итогового собеседования по русскому языку на
территории Ресrryблики Капuыкия в 2023 -2024 учебном году)

ПРИКАЗЫВАЮ:

J. Провести 14.02.2024 г. в общеобразовательных организачиях района
(Приложение 1) итоговое собеседование (4С) по русскому языку в 9-х
классах-

2.Руководителям ОО обеспечить :

- подготовку и проведение ИС по русскому языr7 в 9 классах в

установленные сроки;
- назначение oTBeTcTBeHHoIo организатора ОО, организаторов вне аудитории,
э,кзаменаторов-собеседников, экспертов, технического специаIиста,
Ёаправить сведениJ{ о данньж специалистах в РОО до 10.00 12.01.2024 г.
(Приложение 2);
- необходимое количество аудиторий, задействованньrх для проведения ИС
до 10,00 12.01.2024 г. (Приложение 3);
- подготовку пункта проведения в установленные сроки;
- своевременнrо обработкУ материалов ИС;
- гtередачу аудиозаписей устного ответа )/частников в РЩОИ и ознакомление
участников с р9зультатами ИС в установJIенные сроки;
- направление отчета по итогаrr.r ИС в РОО в срок до |9,02.2024г.

прикАз

от < 10 > января 2024 г Ns ./

З. Контроль за испо
гл.специалиста Роо.

Заведlтощая МКУ <От
Админисlрации Черноз

Исп, Бадмасва Л, Н-,,

l;<-

возложить на Бадмаеву Л.Н_,

?ja\
,Е;a

,/. ..
"
-'.:

t'f
"..эрдни_горяева.

Прилоясение 1кПриказу РОО от 10.01.2024 г. Ns "1

Перечепь rryпктов проведения птогового собеседоваtlия для обучающпхся 9 K,raccoB,
расположеЕпые на террпторпп ЧерЕоземе,rьского РМО в 2023-2024 учебпом голу

Nа НаимеЕование ОО, Еа базе которых
расположеЕы пункты проведеЕця
итогового собеседовtiния

Сведения об обучшощихся в разрезе ОО
Всего
обучающихся в

ра?резе ОО/ сдают
ис

Из Ht-rx дети-
инвалиды

Из цих дети
с овз

1 мкоу <комсомодьская Сош
им.Н.С.МмдхиевФ)

44/44 0 l

2 МКОУ (Ачlrнеровская СОШ, ,7
/,7 0 0

з МКОУ <Артезианскм СОШ
им.З.н.Босчаевой)

l4/14 2 0

4 мкоу <комсомольскaш гимпазия
имени Б.Басангова))

27 /27 0 0

5 МБОУ <Ддьтковскм СОШ им.Г.Б.
Мергульчиева>

14/14 0 0

6 МКоУ <Артезиалскм сош N91) \2l11 0 0
,7 мкоу (кумская сошtr зlз 0 0
8 МКоУ <Сарульская СоШ" 10/10 0 0
9 МКоУ <Нарьш-Хчдчкскм СоШr, 2/2 0 0
10 мкоу цприкrтlская Сош> |з/lз 0 0

|46ll45 2 1

Приложепие 2 к Приказу РОО от 10.01.2024 г. No

специalлистaж, задействовa!вIIьD{ на итоговом устном собеседованпя в
классaж согласЕо Приказа школы от 2024 г. М

Приложепие 3 к Приказу РОО от 10.01.2024 г. ).l!

Сведопия о
9

Ns Фио Долясlость
Еа устном

собеседоваЕии

Квмификация по
диплому

{олlквость, место
работы, стаж

Контакты
(Телефон,
эл.аlIDес)

оо, код Количество аудиторий, задействовдlпьй Еа ИС